- (48va) Fer. 2. post dncam 6. post Pascha (Nr. 30). Tit.: *XXXIX^{us}. Quod mali persecuntur bonos et adsunt dissimiles.*
- (50ra) Dnca pentecostes et de Spiritu Sancto (Nr. 31). Tit.: *XXX^{us}. De oracione, carnis afflictione, cordis mundicia.*
- (51ra) Fer. 4. post dncam pentecostes (Nr. 32). Tit.: *XXXI^{us}. De iudicio.*
- (52vb) Dnca pentecostes et de Spiritu Sancto (Nr. 33). Tit.: *XXXII^{us}. De quibusdam viciis qui multos trahunt a Deo.*
- (54ra) Dnca 4. post pent. (Nr. 37). Tit.: *XXXIII^{us}. In dominica prima post octavam pentecostes, secundum quosdam in quo tractatur de tribus que faciunt hominem perfectum.*
- (56ra) Dnca 1. post pent. (Nr. 34). Tit.: *XXXIV^{us}. In dominica I^a post octavam pentecostes. De divitibus et pauperibus tam bonis quam malis.*
- (57vb) Dnca 2. post pent. (Nr. 35). Tit.: *XXXV^{us}. In dominica II^a post octavam pentecostes. De convivio eucharistie et quare eucharistia dicetur magna cena et quomodo se homo debet probare cum vult communicare vel ministrare ad altare.*
- (60ra) Dnca 3. post pent. (Nr. 36). Tit.: *Dominica III^a de diversis causis quare libenter agenda sit penitencia et de multiplici dampno nolentium agere penitenciam.*
- (61rb) Dnca 4. post pent. (Nr. 38). Tit.: *Dominica III^a de utilitatibus misericordie hominis. De triplici misericordia hominis.* – Bibelzitat gegenüber Schneyer erweitert: *Date et dabitur vobis mensuram bonam et cetera usque in sinum vestrum. Lu. VI (38)...*
- (63ra) Dnca 5. post pent. (Nr. 39). Tit.: *De multiplici utilitate bonitatis. Dominica quinta.* – Expl.: ... consilium apostoli. *Dum tempus habemus operemur bonum et cetera. Quia nobis et cetera. Amen.*
- (64va) Dnca 6. post pent. (Nr. 40). Tit.: *Quod oportet omnes homines bibere de calice tribulationis cum domino Iesu Christo. Dominica III^a.*
- (66rb) Dnca 7. post pent. (Nr. 41). Tit.: *Dominica VII^a. Quod triplici ratione serviendum domino et triplici ratione non serviendum dyabolo.*
- (67vb) Dnca 8. post pent. (Nr. 42). Tit.: *Dominica VIII^a. Quod dominus exercet tam in bonis quam in malis iusticiam et misericordiam sed in presenti misericordia plus quam iusticia in malis. In bonis econtra.*
- (69va) Dnca 9. post pent. (Nr. 43). Tit.: *Dominica IX^a. De XII bonis viis per hunc mundum ad celestem patriam tendentibus.* – Expl.: ... ad terram promissionis venire valeatis. *Quod nobis prestare. Amen.*
- (71ra) Dnca 10. post pent. (Nr. 45). Tit.: *Dominica X. Quam dampnosum sit peccatum in generali et de dampnositate quorundam peccatorum in speciali.*
- (72rb) Dnca 11. post pent. (Nr. 47). Tit.: *Dominica XI^a. De multiplici penitentia inutili quo ad vitam eternam et de penitentia utili. Sermo.* – Expl.: ... coronam XII stellarum et cetera. *Quam nobis concedat et cetera. Amen.*
- (74ra) Dnca 12. post pent. (Nr. 48). Tit.: *Dominica XII. De tribus operibus domini valde admirandis et gloriosis.*
- (75rb) Dnca 13. post pent. (Nr. 49). Tit.: *Dominica XIII^a. De septem sacramentis. Sermo.*
- (77va) (Nr. 50). Tit.: *Dominica XIV^a. De X preceptis.*
- (79ra) (Nr. 51). Tit.: *De quo supra.*
- (80ra) Dnca 15. post pent. (Nr. 52). Tit.: *Dominica XV. De triplici fidelitate. Sermo.*
- (81va) *Dominica XVI^a. Quod dominus mortuos suscitavit et de multiplici probacione resurrectionis nostre.* – Inc.: *Adolescens, tibi dico, surge (Luc. 7,14).* Glossa: *a torpore, a mundi honore, a carnis et temporalium amore, ne... – Expl.: ... ligatus. Quartus est qui inpenitens decepit hic non resuscitatur ad vitam. Rogemus ergo Christum Marie filium et cetera. Amen.*
- (83rb) (Nr. 61[bei Schneyer ohne Titel]). Tit.: *Dominica XVII. De VI peccatis que multos dampnant ut quedam alia.*